АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15.04.2015 №   909-  па   

В соответствии со  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37 Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением администрации  города  Южно-Сахалинска  от  22.08.2014
N  1555-па  "Об  утверждении  муниципальной  программы  "Газификация
городского округа "Город Южно-Сахалинск" на 2015 - 2020 годы" и в целях
организации выплаты материальной помощи гражданам администрация города
Южно-Сахалинска, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в  постановление администрации города Южно-Сахалинск от
29.09.2011 № 1783 «Об утверждении Порядка предоставления единовременной
материальной помощи жителям городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на  оплату  работ  по  устройству  и  технологическому  присоединению
внутриквартирного  газового  оборудования  к  газораспределительной  сети»
следующие изменения:

1.1. В  преамбуле  постановления  слова  «муниципальной  программой
«Газификация городского округа «Город Южно-Сахалинск» на 2010 год и на
перспективу  до  2020  года»,  утвержденной  постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от  31.12.2010  №  2515»  заменить  словами

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации города Южно-Сахалинска от
29.09.2011  №  1783 «Об  утверждении
Порядка  предоставления  единовременной
материальной  помощи  жителям  городского
округа «Город Южно-Сахалинск» на оплату
работ  по  устройству  и  технологическому
присоединению внутриквартирного газового
оборудования  к  газораспределительной
сети»

file:///C:/Documents%20and%20Settings/poberezhnaya_t/Local%20Settings/%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B3%D1%80%D0%B0%D0%BC%D0%BC%D1%8B/%22)%0A%7B%D0%9A%D0%BE%D0%BD%D1%81%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D0%B0%D0%BD%D1%82%D0%9F%D0%BB%D1%8E%D1%81%7D
consultantplus://offline/ref=6591EC50191F14C784681ACB79C3FB16D9827AFBE6E554BB5B8676465A5A251E9349ED5BAFD3062E82BBC7r0sFD

«муниципальной программой «Газификация городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2014 № 1555-па».

1.2. Пункт 3. изложить в следующей редакции:
«3.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации

города возложить на первого вице-мэра.».
2.  Внести  в  Порядок  предоставления  единовременной  материальной

помощи  жителям  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»  на  оплату
работ по устройству и технологическому присоединению внутриквартирного
газового  оборудования  к  газораспределительной  сети,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  29.09.2011
№ 1783, следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции :
«2.  Право  на  получение  единовременной  материальной  помощи  при

газификации жилого помещения имеют граждане - собственники помещений в
многоквартирных домах или жилых домах индивидуального жилищного фонда
городского  округа  "Город  Южно-Сахалинск",  принявшие  участие  в
муниципальной  программе  «Газификация  городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»  на  2015-2020  годы»,  утвержденной  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 22.08.2014 №1555-па.».

2.2. В пунктах 6,7 цифры и слова «2015 годах» заменить цифрами и
словами «2020 годах».

3.  Настоящее  постановление  администрации  города  опубликовать  в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  настоящего  постановления  администрации
города возложить на первого вице-мэра.

Мэр города                                                               С.А.Надсадин

2